Constitutionis Pauli V. ne-  
minem subrogare valebant sine assensu The-  
saurarii Cap. 7. n. 44.
- Consignarunt Codices & Scripturas attinentes  
ad Loca Montium Advocato Cesarini primo  
Administratori Cap. 8. n. 4.
- Secretariis imposita fuit pena in Casu acquiſitionis  
Locorum Montium ad eorum favorem si-  
ne licentia in scriptis Thesaurarii Generalis  
Cap. 10. n. 10.
- Prohibitum iisdem fuit emere Loca Montium  
ibidem n. 11.
- Sententiæ tenor super reintegrazione ad Loca  
Montium Cap. 14. n. 45.
- Super Caducitatē ibidem n. 46,
- Sententia in judicatum prolapsa, extenditur Man-  
datum de associando Cap. 15. n. 45.
- Sequestrantur Fructus Locorum Montium pro fo-  
lutione Emolumentorum debitorum Secre-  
tarie Cap. 13. n. 38.
- Societas Officii est a jure permitta Cap. 17. n. 10.
- Solemnia servanda in Contractibus Mulierum sunt  
Consensus, & præsentia Viri, Interventus  
Proximorum & justa Causa Cap. 17. n. 15.
- Solemnia Contractus dicuntur ea, quæ a Lege  
vel Statuto requiruntur Cap. 29. n. 1.
- Solemnitas nil aliud est, quam forma actus Cap.  
20. n. 2.
- Consistit in his, primo ut Auctoritas Ordina-  
rii, secundo Consensus Capituli, & tertio  
Causæ Cognitio interveniant n. 4.
- Solutio augmenti pretii Locorum Montium pro-  
batur mediante Ordine directo Sacro Monti,  
aut Banco S. Spiritus juncto cum fide Proxe-  
netæ testantis de præsentaneo valore Locorum  
Montium Cap. 8. n. 33.
- Solutio Fructuum Locorum Montium regulatur a  
listis Cap. 12. n. 8.
- Solemnitates non sunt necessariæ quando agitur  
de dimissione debiti necessarii pro cuius fo-  
lutione relaxatum sit Mandatum contra  
Loca pia Cap. 20. n. 21.
- Quænam sint solemnitates cap. 23. n. 174.
- Species Locorum Montium sunt plures & uniuicui-  
que Officiali assignatae juxta elençum affixum  
in Secretaria Cap. 12. n. 20. & 21.
- Stylus ut attendatur, requiritur probatio, tan-  
diu illum suis servatum, ut consuetudo  
induci potuisse Cap. 11. n. 60.
- Subditorum dispositiones, prout jacent, esse  
quari debent permittente Principe cap. 23.  
n. 127.
- Subrogatio fit citatis Interesse habentibus cap. 23.  
n. 133.
- Subrogationes vis & indeoles ea est, ut Sub-  
rogatus sit ejus qualitatis cum eo, cui su-  
brogatur Cap. 7. n. 48. & cap. 25. n. 74.
- Statutum tanquam lex peculiaris attendi debet  
cap. 14. n. 58.
- Statuto excludente Fæminas propter Masculos,  
admittitur Translatio favore Masculorum  
cum vinculo alendi, & dotandi Fæminas  
cap. 14. n. 29.
- Statutum Urbis compræhendit Cives, non vero  
Forenses, & Incolas cap. 18. n. 3.
- Etiam si Forenses possident Loca Montium  
in Urbe ibidem n. 4.
- Statutum indeterminate loquens facit, ut ser-  
ventur solemnitates etiam in Contractu ini-  
to inter Matrem & Filium cap. 19. n. 14.
- Statuto non arcente Sorores ab hereditate Af-  
fendentium fit Translatio æquis portio-  
nibus inter fratres, & sorores ibid. n. 30.
- Statutum correctorium Juris communis est ex-  
hiben-